XVII,

Confirmatio & approbatio incliti Leopoldi Ducis Auflrie & Stivie
Susper fundationem &5 donationem factam per Dominum Laia
toldum de Guetnberz, & Elizabeth uxorem ejus Ecclefie Gif
Jenfis [cilicet etiam literavum proteflationis & approbationis
quas dedit Dominus Ottakavus Dux Stivie.

n nomine fan&e & individua Trinitatis. Ego Luipol-
dus divina favente clementia Auftrie , Stirie Dux.
Omnibus Chrifti fidelibus tam prefentibus, quam futuris
falutem in perpetuum. Cum omnibus {ub noftra ditio-
ne confiftentibus cuique fuas juftitias defendere, & ma-
num prote&ionis porrigere debeamus, eis tamen qui fecu-
laribus exonerati negociis divinis mancipati funt obfequiis,
& a quibus divina fuffragia fperamus, largiori clementia
quieti & inpofternm fecuritati providere dignum exifti-
mamus.  Hinc eft, quod non folum prafentibus, fed
| etiam
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etiam futuris omnibus hujus pagine teftimonio firmiter
intimamus, quod Domina Elizabeth illuftris matrona uxor
Luitoldi Nobilis de Guetnberch de multis & magnis pol-
feflionibus, quas ipfe jure hereditario poflidebat, predia
quadam excepit pro remedio anime fus, & fibi attinen-
tinm, tradenda ecclefie, ubi fibi fepulturam Dominus
preordinaflet, & hoc confenfu mariti fui Luitoldi & filia-
rum fuarum Kunigundis & Gertrudis, qua proprietates
eorundem prediorum voluntarie apud Guettenberg abdi-
caverunt prefentibus, atque confentientibus earum mari-
tis Wilhelmo videlicet Comite de Hunenberch , & Herran-
do de Wildonia, in prefentia multorum tam nobilium ,
quam minifterialium. Et licet abdicatio praedicta non vi-
deretur neceflaria, eo quod univerfa predia ejusdem Ma-

trone ante prenominatas exceptiones in proprietates fi-
liarum, vel etiam mariti nunquam deveniflent, fed femper

effent in manu delegatoris, & ante contratum matrimo-
nium cum prediCto Luitoldo conftituta, Ob tutelam &
favorem tam liberi & excellentis patrimonii tamen in fi-
gnum libertatis remedii hujus abdicationem voluntariam
& nullo metu impellente a filiabus fuis tam ipfe pater,
quam etiam mater earum requirere non omiferunt, & hoe
confilio & confenfu Ducis Otakari, cujus manufcripto &
figillo idem fa@um apud Grétz eft confirmatum, Ne ve-
ro delegatio predi@i remedii poft obitum ei caflarctur,
licet univerfa pradia ejus tam ea, qua ordinaverat pro re-
medio anima, quam etiam generaliter alia ftarent in ma-
nu delegatoris Nobilis viri Ulrici de Pettah, ficuti fuerant

delegata. Nihilominus tamen coram nobis altera vice in
manus
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manus ¢jusdem Ulrici tradidit Goflenfi ecclefiz delegan-
da, ubi fibi locum fepulture delegerat. Jus vero advo--
cacie predii delegati ad prefatum coenobium nobis con-
tulit fupplicando , ut nulli unquam inbeneficiaremurs
fed femper nos & pofteri noftri eflemus in pofleffione ad-
vocacie, quod & filia preenominatz matrone Otilia Gof
fenfis ecclefie venerabilis Abbatiffa poft mortem matris
per fententiam in placito Veldchirchen coram multis ob-
tinuit, & poftea in Gratz per teftes idoneos comprobavit.
In fignum autem hujus felicis facti duas huebas preedii pro
remedio anime fuwe delegati prenominato 'monafterio po-
teftativa manu contulit in villa, qua dicitur Choah, quas
etiam prefata matrona vivente Goflenfis ecclefia per annos
quam plures quiete & pacifice pofledit. Nomina vero
prediorum, que predifta nobilis matrona ecclefie Gof-
fenfi deleganda commifit, qua etiam pleniflime delegata
funt, hzc funt: jus patronatus ecclefie S. Viti in Prelep
cum univerfis prediis & vinetis ac terminis {uis, univer-